

## 事業活動計算書

(自) 平成27年4月1日 (至) 平成28年3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益			0
	老人福祉事業収益			0
	児童福祉事業収益			0
	保育事業収益			0
	就労支援事業収益	49,990,145	43,711,344	6,278,801
	障害福祉サービス等事業収益	86,088,820	69,397,891	16,690,929
	生活保護事業収益			0
	医療事業収益			0
	〇〇事業収益			0
	〇〇収益			0
	経常経費寄附金収益			0
	その他の収益			0
サービス活動収益計(1)	136,078,965	113,109,235	22,969,730	
費用	人件費	42,969,324	35,568,047	7,401,277
	事業費	8,782,176	2,788,402	5,993,774
	事務費	5,957,890	10,570,051	△ 4,612,161
	就労支援事業費用	64,322,510	61,038,203	3,284,307
	授産事業費用			0
	〇〇費用			0
	利用者負担軽減額			0
	減価償却費	2,396,374	2,416,911	△ 20,537
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 621,046	△ 621,046	0
	徴収不能額			0
	徴収不能引当金繰入			0
その他の費用			0	
サービス活動費用計(2)	123,807,228	111,760,568	12,046,660	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	12,271,737	1,348,667	10,923,070	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益			0
	受取利息配当金収益	94	191	△ 97
	有価証券評価益			0
	有価証券売却益			0
	投資有価証券評価益			0
	投資有価証券売却益			0
	その他のサービス活動外収益	53,131	1,285,942	△ 1,232,811
	サービス活動外収益計(4)	53,225	1,286,133	△ 1,232,908
	費用			
支払利息	367,093	251,577	115,516	
有価証券評価損			0	
有価証券売却損			0	
投資有価証券評価損			0	
投資有価証券売却損			0	
その他のサービス活動外費用			0	
サービス活動外費用計(5)	367,093	251,577	115,516	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△ 313,868	1,034,556	△ 1,348,424	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	11,957,869	2,383,223	9,574,646	

特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益			0
		施設整備等寄附金収益			0
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益			0
		固定資産受贈額			0
		固定資産売却益			0
		その他の特別収益			0
	特別収益計(8)		0	0	0
	費用	基本金組入額			0
		資産評価損			0
		固定資産売却損・処分損			0
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)				0	
国庫補助金等特別積立金積立額				0	
災害損失				0	
特別費用計(9)		0	0	0	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	0	0	
当期	活動増減差額(11)=(7)+(10)		11,957,869	2,383,223	9,574,646
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		68,109,849	65,726,626	2,383,223
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		80,067,718	68,109,849	11,957,869
	基本金取崩額(14)				0
	その他の積立金取崩額(15)				0
	その他の積立金積立額(16)				0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		80,067,718	68,109,849	11,957,869